ע"פ 5430/21

כבוד השופטת ד' ברק-ארז לפני:

חן פסח המערער:

נגד

מדינת ישראל המשיבה:

ערעור על החלטתו של בית המשפט המחוזי תל אביב-
יפו מיום 4.8.2021 בעפ"ג63158-07-21 שניתנה

על-ידי כבוד השופט ד' חסדאי

בשם המערער: עו"ד אדוהאלאב

בשם המשיבה: עו"ד עמרי כהן

החלטה
1. בפני ערעור לפי סעיף 87(ד) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוקהעונשין) על החלטתו של בית המשפט

המחוזי בתל אביב-יפו מיום 4.8.2021 (עפ"ג 63158-07-21, השופט ד' חסדאי) ובצדו בקשה לעיכוב ביצועה הזמני.
אני דנה בערעור זה במותב של דן יחיד מכוח סעיף 26(4) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (ראו:

ע"פ 11404/04 דוויק נ' מדינת ישראל, פ"ד נט(4) (2004)).

2. בית המשפט המחוזי דחה את בקשת המערער לעיכוב ביצוע רכיב העונששל פסילה
מהחזקתרישיוןנהיגה,שהושתעליו בגזר דינו של בית משפט השלום בתל אביב-יפו מיום 22.6.2021 (ת"פ

18389-06-20, סגן הנשיא ר' פרי), וזאת עדלסיוםהליכיהערעור.

3.

בתמצית יצוין כי כתב האישום ייחס למערער ששה מקרים שונים בהם מכר סם

מסוכן מסוג קנבוס, וכן תיאר כיצד נהג המערער ברכב כשהוא מחזיק בו כאמור.

4. בהתאם לכך, המערער הורשע בעבירות של החזקת סם שלא לצריכה עצמית לפי סעיפים 7(א) ו-7(ג) לפקודת
הסמים המסוכנים [נוסחחדש], תשל"ג-1973 (להלן: פקודת הסמים המסוכנים), החזקת סכין שלא כדין לפי סעיף

186(א) לחוק העונשין וכן סחר בסמים לפי סעיפים 13 ו-19א לפקודת הסמים המסוכנים (שש עבירות).

5. בתסקיר שירות המבחן שהוגש בעניינו של המערער ביום 17.3.2021, בהתאם להחלטתו של בית משפט
השלום, המליץ שירות המבחן על מתן עדיפות לחלופה טיפולית בגזר הדין.